تشعشعات یو وی نور خورشید دو ساعت قبل تا دو ساعت پس از ظهر خورشیدی قوی
ترین هستند. تا حد امکان قرار گرفتن در معرض یو وی را در این ساعات به ویژه در ماه
های بهار و تابستان، محدود کنید. شما می توانید با خیال راحت در ساعات اولیه صبح و
اواخر بعدازظهر بیرون از منزل باشید و خطر آفتاب سوختگی بسیار کاهش می یابد.

سه شنبه 16 مرداد 1403، 1 صفر 1446 ،6 آگوست 2024، شماره 4523، صفحه